
GÖKÇEOĞLU

K-B

G-D

K-D

AŞAĞIOBA

SULEYMANLI

AKTAŞ

AHMETBEYLİ

AKKUYU

CUMHURİYET

PAŞAKÖY

KARACANLIK

GÜVENTAŞI

K

AKKERPİÇ

K
AKKUYU MAHALLESİ 1.ASKI PLANI HARİTASI

ÜÇTEPE

KARAHÖYÜK

PAŞAHÖYÜK
UZUNKAVAK

SULUKÖY

....../....../20....

....../....../20....

DSİ 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ / ADANA

....../....../20....

DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

....../....../20....

G-B

1
G

7000

DSİ 63. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ / HATAY

Adı  Soyadı

KONTROL

Mühendis

BAŞKANLIĞI / ANKARA

1:8000Ölçek

İŞİN SAHİBİ

TASDİK MERCİİ

İNCELENDİ

İmza

58 YAPI İNŞAAT A. Ş.

Harita Tek.

....../....../20....

TARLA İÇİ KAPALI (BORULU) DRENAJ VE TİGH PROJESİ
HATAY REYHANLI OVASI 1. KISIM ARAZİ TOPLULAŞTIRMA

Tarih

KONTROL EDİLDİ

Adı  Soyadı

 GELİŞTİRME HİZMETLERİ DAİRESİ

AKKUYU MAHALLESİ 1.ASKI PLANI

....../....../20....

TASVİP OLUNUR

Ana Yüklenici

Ziraat Müh.

Tarihİmza

TASDİK OLUNUR

ARŞİV NO:

TASVİP

İNCELENDİ

REV NO:

KONTROL
Mühendis

İNCELENDİ

....../....../20....

D.O.M  :36 - 3

KADASTRO SINIRI

DRENAJ HATTI

DATUM  :ITRF 96

BLOK NO

 ANABORU

YEDEK SULAMA HATTI

İŞİN SAHİBİ

PLANLANAN YOL

0/2.....0/23 KADASTRO NO

ASFALT YOL

AYIRMA CAPI

Şube Müdürü

KONTROL

HAZIRLAYAN

ÇİZEN

KONTROL ....../....../20....

Tarih

....../....../20....

Emrah GÜL

....../....../20....

....../....../20....

Ali KOÇAKGÖL

Mühendis

Mühendis

ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TARLA İÇİ

KOMŞU BLOK SINIRI

KUMLU

Adı  Soyadı

MALİYE HAZİNESİ

MEYVELİK

İMAR SINIRI

101...157

BLOK SINIRI

LEJANT

Baklıca Mahallesi
Baklıca Mahallesi

Güventaş
ı M

ahallesi

Cumhuriyet Mahallesi

Uz
un

k e
l i  M

ah
al

les
i

Cumhuriyet Mahallesi

Güventaşı Mahallesi

Ö
zkızılk aya M

ahallesi

U
zu

nk
el

i M
ah

al
le

si

PROJE ALANI:1441.12 ha

PARSEL SAYISI:195

İlçesi :
Mahalle : AKKUYU

İli       :

G
üv

e n
ta
şı

 M
ah

al
le

si

HATAY

116

110

150

115

117

104

109

145

144

147

148

149

152
151

111

120

106

119

108

121

105

118

112

102

101

114

107

113

103

146

124

132

140

125

126

123

122

138

133

136

135

134

142

141

137

129

156

154

139

155

127

131

130

128

157

153

143

1

2

3

5

1

2

1

2

1

4

1

3

2

1

1

3

4

4

1

1

3

2

1

1

2

7

4

5

1

3

6

9

3
6

1
1

8

2

3

4

4

1

1

2

4

1

4

1

3

5

1

1

1

5

2

4

5

2

3

2

1

4

3

9

6

7

4

6

1

2

3

8

5

3

2

1

1

2

2

2

3

6

7

0

1

1

1

1

2

1

7

1

2

1

5

3

4

1

3

5

1

7

1

2

1

1

2

4

3

2

8

4

1

3

2

2

1

1

1

6

4

2

1 5

8

6

4

1

3

7

4

15

1

9

2

5

1
2

3

3

2

3

4

6

1

1
1

4

1

2

5

6

3

5

3

4

1

2

1

2

2

1

4

5

8

1

1

2

7

3

3

4

14

4

6

4
5

1

12

13

2

5

1

3

6

8

5

6

1

2

7

11

10
9

2

3

1

Harita Müh.
Bahar KILIÇARSLAN

4 027 100

536 900

4 032 000

536 900

4 032 000

543 200

kocak
Damga


